
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  

«Самарский государственный социально-педагогический университет»  

(СГСПУ) 

П Р И К А З  

17.08.2021 № 01-08-03-1017 

г. Самара 

О зачислении абитуриентов на обучение по 

программам бакалавриата на очную форму 

обучения факультета иностранных языков, на 

места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета 

Приемная комиссия 

 

На основании протокола заседания приемной комиссии от 16.08.2021,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения по 

программам подготовки бакалавриата на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, абитуриентов со средним 

общим образованием или средним профессиональным образованием, успешно 

прошедших вступительные испытания: 

44.03.05 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

профили: «Иностранный язык» (первый) и «Иностранный язык» (второй) 

(бакалавриат) 

1. ГЕРАСИМОВУ Анастасию Александровну– 281 балл 

2. СИМОНОВУ Марию Федоровну– 281 балл 

3. ТЕНИГИНУ Анастасию Александровну – 281 балл 

4. ЕРЫКАЛОВУ Анну Александровну– 273 балла 

5. ГРУЗДЕВУ Александру Владимировну– 271 балл 

6. КИСЕЛЬКОВУ Полину Федоровну– 270 баллов 

7. САВОЩЕНКО Екатерину Сергеевну – 268 баллов 

8. МАТВЕЕВУ Светлану Евгеньевну – 267 баллов 

9. ЕМЕЛЬЯНЕНКО Ирину Сергеевну – 267 баллов 

10. КОЧЕРГИНУ Дарью Антоновну – 264 балла 

11. ЕФИМОВУ Ксению Андреевну – 262 балла 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щелков Алексей Борисович
Должность: Проректор по ДО,ПР и связям с общественностью
Дата подписания: 18.08.2021 12:00:26
Уникальный программный ключ:
0493f78936e4a989c10d278787cc3305af1d9a137db469968bbb76446e3c9925



2 

12. КАНЕВА Кирилла Александровича – 261 балл 

13. ВДОВИНУ Полину Алексеевну – 259 баллов 

14. КАРМЕЛИЦЕНУ Полину Олеговну – 259 баллов 

15. МАЦКЕВИЧ Катерину Андреевну – 258 баллов 

16. ДЕНИСОВУ Марию Владимировну – 257 баллов 

17. КУЗНЕЦОВУ Полину Станиславовну – 256 баллов 

18. БЕСПРОЗВАННЫХ Викторию Сергеевну – 256 баллов 

19. СТЕПАНОВУ Елизавету Витальевну – 256 баллов 

20. БАБУШКИНУ Варвару Владимировну – 255 баллов 

21. ШИШКИНУ Алёну Олеговну – 254 балла 

22. СВИРИДОВУ Светлану Денисовну – 253 балла 

23. БЫКОВУ Анастасию Денисовну – 252 балла 

24. ЛУКЬЯНОВУ Анастасию Сергеевну – 252 балла 

25. САВУКОВА Юрия Андреевича – 252 балла 

26. ПЕТЕР Анну Александровну – 251 балл 

27. ГОРБУШИНУ Анастасию Дмитриевну – 251 балл 

28. ДОВГОЛЕНКО Софию Сергеевну – 251 балл 

29. ГАЛИЕВУ Анастасию Руслановну – 251 балл 

30. ЗАЙНЧКОВСКУЮ Александру Сергеевну – 249 баллов 

31. ГОРДЕЕВУ Дарью Игоревну – 248 баллов 

32. ЧАРИКОВУ Валерию Геннадьевну – 248 баллов 

33. ШВЕЦОВУ Анастасию Владимировну – 247 баллов 

34. ГОРОШИЛОВУ Полину Евгеньевну – 247 баллов 

35. ШУРДА Даниила Сергеевича – 246 баллов 

36. ИВАНЕНКО Александра Валерьевича – 245 баллов 

37. ГРИШУНИНУ Арину Павловну – 245 баллов 

38. ДУНАЕВУ Анну Сергеевну – 244 балла 

39. КОЛМЫЧКОВУ Олесю Васильевну – 244 балла 

40. НУРОВУ Зарину Саидрахмоновну – 242 балла 

41. ЦЫГАНОВУ Екатерину Львовну – 238 баллов 



3 

42. КЛЮКВИНУ Владу Сергеевну – 237 баллов 

43. ВАРЛАМОВУ Елизавету Алексеевну – 237 баллов 

44. КОРОЛЕВУ Елизавету Сергеевну – 236 баллов 

45. РУЗАНОВУ Анну Николаевну – 235 баллов 

46. РОМАНОВУ Ксению Дмитриевну – 234 балла 

47. ПИГАРЕВА Дмитрия Игоревича – 233 балла 

48. ГУШЛЕНКО Викторию Александровну – 231 балл 

49. СУЩЕНКО Валерию Богдановну – 230 баллов 

50. МАТВЕИЧЕВУ Дарёну Дмитриевну – 227 баллов 

51. РОЛИЧ Марию Сергеевну – 218 баллов 

52. ДЕГТЕВУ Арину Юрьевну – 207 баллов  

53. ВИНОГРАДОВУ Алину Алексеевну – 203 балла 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                           О.Д. Мочалов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь приемной 

комиссии 

 
 

 

А.Б. Щелков 

 

 


